
 Uchwała Nr IV-14/2011
Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 24 marca 2011 roku

w sprawie przystąpienia Gminy Wołomin do dalszej  realizacji  projektu systemowego 
„Wołomińskie szanse – powrót do aktywności” w roku 2011 w ramach Priorytetu VII, 
Poddziałania 7.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013

Na podstawie art. 3 pkt 3, art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz.U. z 2009r., Nr 84, poz. 712 z późn. zm.), w związku z art.110 ust. 10 ustawy z 
dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. z 2009 roku Nr 175 poz. 1362 z późn. zm.), 
Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1

1. Gmina  Wołomin  przystępuje  do  dalszej  realizacji  projektu  systemowego  „Wołomińskie 
szanse – powrót  do aktywności”  w roku 2011 w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki, Poddziałania 7.1.1, zatwierdzonego decyzją Komisji Europejskiej z dnia 28 września 
2007r. nr K (2007) 4547 zmienionego decyzją z dnia 24 sierpnia 2009r. nr K (2009) 6607.

2. Program realizowany będzie przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Wołominie.

§ 2

Gmina  Wołomin  przeznacza  na  realizację  programu  realizowanego  w  ramach  Poddziałania  7.1.1 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, w 2011 roku środki finansowe jako wkład własny 
w  wysokości  29.990,00  zł (słownie:  dwadzieścia  dziewięć  tysięcy  dziewięćset  dziewięćdziesiąt) 
zabezpieczone w budżecie Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie w dziale 852 rozdział 85214 § 
3119.

§ 3

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Wołomina  i  Dyrektorowi  Ośrodka  Pomocy 
Społecznej w Wołominie.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Marcin  Dutkiewicz                  


